formazione e profilatura del cassonetto, degli arginelli e delle
banchine, le necessarie ricariche, esclusa la compattazione e il
rivestimento delle scarpate. Da valutarsi a metro lineare effettivo.

mt € 3,00Al mt Euro tre/00

6 NP6 ONERI PER LA SICUREZZA IN CANTIERE
corpo € 1 500,00A corpo Euro millecinquecento/00